



Date: 05.02.2024

*To
The Manager
Listing Compliance
Bombay Stock Exchange Limited
P.J.Towers, Dalal Street,
Mumbai-400 001
Maharashtra, India
SCRIP CODE: 543919*

*To
The Manager
Listing Compliance
National Stock Exchange of India
Limited (NSE)
Exchange Plaza, BandraKurla Complex,
Bandra East, Mumbai – 400051
NSE SYMBOL: MKPL*

Sub.: Intimation of Newspaper Publication with respect to dispatch of postal ballot notice pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam

With reference to our letter dated February 2, 2024 in relation to intimation of the postal ballot notice along with the explanatory statement (“Notice”), please find enclosed herewith the copies of the newspaper publications as published in the Financial Express (English) and Jansatta (Hindi), with regard to e-Voting information and completion of dispatch of Notice, in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You,

**Yours Faithfully,
FOR M K PROTEINS LIMITED**

**Parmod Kumar
Managing Director
DIN: 00126965**

M. K. Proteins Limited

Naraingarh Road, Village Garnala, Ambala City(Haryana), India - 134003

I W: www.mkproteins.in | E: compliancemkproteins@gmail.com

CIN :L15500HR2012PLC046239

RECONSTRUCTION LIMITED (ACRE)

502, C Wing, ONE BKC, G - Block, ex, Mumbai - 400051.
Tower, Nehru Place, New Delhi-110019

Names
M/s. Priya International Suarantor), A partnership firm, having its office at Zampul Road, Near Babarpur Panipat-132 103 (Haryana)

Mr. Chetan Das Chugh (since ceased), Represented through following LRs:
a) Mr. Manoj Kumar Chugh, Late Mr. Chetan Das Chugh, 5-598, Sector-11/12, Phase-I, DA, Panipat (Haryana)- 132103 (CD No. 2).

all id: chugh09@gmail.com
b) Mr. Ram Prakash Chugh Late Mr. Chetan Das Chugh, 598, Sector-11/12, Phase-I, DA, Panipat (Haryana)- 132103 (CD No. 4)

all id: h.prakash1@gmail.com, rprakash1@gmail.com
c) Mr. Satish Kumar Ghugh Late Mr. Chetan Das Chugh, 598, Sector-11/12, Phase-I, DA, Panipat (Haryana)- 132103 (CD No.5).

all id: chugh.prakash@gmail.com
Mrs. Chanchal Rani Ahuja Late Mr. Chetan Das Chugh, 598, Sector-1 1/12, Phase-I, Panipat (Haryana)- 1321 03
Mrs. Sonia Lakhina Late Mr. Chetan Das Chugh, 598, Sector-1 1/12, Phase-I, Panipat (Haryana)- 132103

Mr. Chand Chugh (Since ceased) Represented through following LR
Mr. Ramesh Kumar Ghugh Sh. Diwan Chand Singh Late at 595-598, Sector -1, HUDA Panipat (Haryana)- 132 103
marchugh8@gmail.com

Fibres Ltd. (Corporate) Having its registered office at 89, Tarun Enclave, New Delhi - 110 034.

Fibres Ltd. (Corporate) Having its registered office at 89, Tarun Enclave, New Delhi - 110 034.

Shah, Insar Nagar

FOR RULE 9(1) OF THE

M K PROTEINS LIMITED

CIN: L15500HR2012PLC046239

Regd. Office: Naraingarh Road, Village Garnaia, Ambala City (Haryana), India - 134003

Tel No: 0171-2679358 Website: www.mkproteins.in
E-mail ID: compliancemkproteins@gmail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021, General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities & Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"), and other applicable Regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations"), (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Company on February 02, 2024 has sent and completed the dispatch of Postal Ballot notice(s) dated January 30, 2024 through electronic mode only to those shareholders whose email id's are registered with their depository participant/s or the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Private Limited.

The approval of Members of M K Proteins Limited ("the Company") is being sought for the following Resolutions by means of postal ballot through remote e-voting:

Sr. No.	Description of Resolutions
1	To Increase in Authorized Share Capital of the Company and consequent alteration in Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company
2	Issue Of Bonus Equity Shares to the existing Shareholders of the Company

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023 has extended the timeline to send the notice including postal ballot notice(s) by e-mail to all its shareholders till September 30, 2024. Hence, there will be no dispatch of physical copies of Notices or Postal Ballot forms.

The voting rights of the Members shall be reckoned on the Equity Shares held by them as on the close of business hours on Friday, January 26, 2024, being the cut-off date fixed for this purpose.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing E-voting facility to all the Members. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-Voting	Saturday, 03.02.2024 at 09:00 A.M.
End of e-Voting	Sunday, 03.03.2024 at 05:00 P.M.

The Board of Directors of the Company (the "Board") has appointed M/s. RPS Khurana & Associates., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the postal ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Postal ballot Notice is also available on the Company's Website i.e. www.mkproteins.in and on the website of the National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com and also on the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

The result of the Postal Ballot would be announced by the Executive Director or Company Secretary or any person as may be authorized on and before Tuesday, March 05, 2024 and the same shall be communicated to the Stock Exchanges, where shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and displayed along with the Scrutinizer's Report on the Company's Website i.e. www.mkproteins.in and on the website of the National Securities Depository Limited at https://www.evoting.nsdl.com.

For Members who have not registered their e-mail address so far, are requested to register their e-mail address by sending an e-mail to the Company/RTA directly.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

Place: Ambala
Date: 02 February, 2024

For M K Proteins Limited
Sd/-
PARMOD KUMAR
Managing Director
DIN: 00126965

Punjab & S
A Govt. of India
ZONAL OFFICE: First

Whereas, The undersigned the Security Interest (Enforcement) mentioned in the notice within of

The borrowers having failed undersigned has taken symbol section 13(4) of the said Act on

The borrowers in particular with the mentioned properties the borrowers as mentioned in time available to redeem the

Sl. No. Name of & Co.

1 Borrower: Mis Ravi Boutique, Prop. Miss. R/o 79, Asra Housing Malhour Railway Station (Uttar Pradesh)
Proprietor: Miss. Sun 41/205, Ram Ratan 226001 (Uttar Pradesh)
Guarantor: Mr. Ram Tripathi, R/o 41/205, Lucknow-226001 (Utt)

Date: 03.02.2024.

बैंक ऑ
Bank

Whereas, The under Securitization and Re 2002 and in exercise Interest (Enforcement) amount within 60 day amount, notice is he has taken possess conferred on him u Enforcement Rules public in general is property/ies will be thereon. The borro the Act, in respect

S. No. Name of & Co.

BRANCH: Malh

1 Borrower: 1. Mohd. Raees Fatima W/o N R/o SD 601/C Sharda Apa Gomi Nagar 226010.
Guarantor: Tauseef S/c R/o 56, Uja Gomi Nagar

Date: 03.02.

वही राज्य में विपक्ष के सरकार पर नई निदेशालय (ईडी) के दुरुपयोग की आरोप पर पलटवार में दुष्प्रयोग गला ने कहा कि विपक्षी नेताओं को ने यह बताना चाहिए कि जब केंद्रीय विषण ब्यूरो (सीबीआई) ने अजय लाला, ओमप्रकाश चौटाला को खों के पीछे डाला था तब क्या वह ठीक था? उन्होंने कहा कि जब आई ने अजय चौटाला को गिरफ्तार था, तब तो वह हरियाणा सरकार सदस्य भी नहीं थे, बल्कि सांसद थे। त चौटाला ने कहा कि जब इंदिरा प्रधानमंत्री थीं तो पूरे देश में नेताओं

गोशाला' में आठ गोशालाओं को 83 लाख रुपए के चैक वितरित किए। चौटाला के यहां पहुंचने पर कार्यकर्ताओं व लोगों ने उनका जोरदार स्वागत किया। चौटाला ने उचाना में विभिन्न योजनाओं के उद्घाटन व शिलान्यास भी किए। उपमुख्यमंत्री ने कहा कि गोसेवा आयोग को गोशालाओं के लिए 400 करोड़ रुपए दिए गए हैं। गोसेवा से बड़ी कोई सेवा नहीं। गोशालाओं को आधुनिक बनाने को लेकर सरकार निरंतर प्रत्यनशील है। उन्होंने कहा कि गोशाला समिति को भी चाहिए कि वह अपने स्तर पर गोशाला से उत्पाद बनाएं ताकि उनकी अपनी आय हो और वह आत्मनिर्भर बन सकें।

खेलों की शुरुआत



अधिसूचित कर दिया है।
मुख्यमंत्री भगवंत मान ने कहा कि आने वाले दिनों में यह सभी गतिविधियां वहां व्यापारिक स्तर पर शुरू होंगी, जिससे पर्यटन क्षेत्र को काफी बढ़ावा मिलेगा।
मुख्यमंत्री ने इस अवसर पर यहां तक कहा कि क्षेत्र को कुदरती स्रोतों की भरपूर देन होने के कारण यह स्थल विश्वभर के सैलानियों को आकर्षित करने की क्षमता से परिपूर्ण है। इस क्षेत्र में आर्थिक गतिविधियों को बढ़ावा दिया जाना वैसे भी समय की जरूरत है, जिससे वहां के लोगों के जीवन स्तर में बड़ा सुधार होगा।
उन्होंने इस बात पर दुख जताया कि पूर्ववर्ती सरकारों की लापरवाही के कारण यह क्षेत्र विकास की गति में पिछड़कर रह गया। मान ने कहा कि इस क्षेत्र में पर्यटन की अप्रयुक्त संभावनाओं को अब प्रयोग में लाया जाएगा जिससे कुदरती स्रोतों से लबालब इस खूबसूरत स्थल की ओर विश्वभर के सैलानियों को आकर्षित किया जा सके।

उद्घाटन करते मान।
उनकी सरकार देने के लिए 'को पहले ही

दिल्ली नगर निगम

उपायुक्त का कार्यालय
लाभकारी परिचोजना प्रकोष्ठ
25वां तल, सिविक सेंटर, नई दिल्ली-110002

सांख्यिक लाइसेंस शुल्क आधार पर तमसोही के अधिभूक्त प्राधिकरण स्थल के आवंटन हेतु ई-निविदा

प्रेस ई-निविदा सूचना

आयुक्त, दि.न.नि. की ओर से मासिक लाइसेंस शुल्क आधार पर दि.न.नि. के क्षेत्राधिकार के अंतर्गत तीन वर्षों की अवधि, जिसे संतोषजनक प्रदर्शन एवं सक्षम प्राधिकारी के निर्णय के अनुसार दो और वर्षों के लिए बढ़ाया जा सकता है, हेतु 01 अधिभूक्त प्राधिकरण स्थल के आवंटन के लिए निविदा एनआईटी सं. 2893 दिनांक 02.02.2024 के द्वारा दो बोली प्रणाली (तकनीकी एवं वित्तीय) में पात्र बोलीपत्रादाओं से ई-निविदाएं आमंत्रित किये जाते हैं। निविदा की समय सूची निम्नानुसार है: 1. निविदा डाउनलोड की प्रारम्भ तिथि: 03.02.2024 को प्रातः 9:00 बजे से, 2. बोली-पूर्व बैठक: 06.02.2024 को दोपहर 3:00 बजे से कॉन्फ्रेंसिंग हॉल, 20वां तल, सिविक सेंटर में, 3. निविदा जमा करने की प्रारम्भ तिथि: 03.02.2024 को प्रातः 9:00 बजे से, 4. ई-निविदा जमा करने की अंतिम तिथि: 09.02.2024 को दोपहर 3:00 बजे तक, 5. तकनीकी बोली का खुलना: 10.02.2024 को दोपहर 3:00 बजे से, आरपी सेल/एनसीटी विभाग, 25वां तल, सिविक सेंटर। विस्तृत विवरण के लिए दि.न.नि. की वेबसाइट: www.mcdonline.nic.in और www.etenders.gov.in देखें। सम्पर्क नंबर: 011-23227514

सहायक आयुक्त,
आर.पी. सेल

आरओ सं. 78/बीपीआई/दि.न.नि./2023-24

Financial assistance through teaching assistantship
• High ROI

Eligibility: Candidates holding a bachelor's degree of minimum three years duration in any discipline or its equivalent with at least 60% aggregate marks, and having studied at least one subject in main subjects or standing at the high school (10+2) or higher level. Candidates who are in the final year of their qualifying degree are also eligible to apply provided they satisfy above mentioned criteria by the date specified by the Institute.

Admission through Business Analytics Aptitude Test (BAAT).
Performance in CAT / XAT / GMAT and work experience will be given due consideration.
• Last date to apply: 19 Feb 2024
• For more details, visit <https://bitsofmedison.com/mkpro/>

एम के प्रोटीन्स लिमिटेड
CIN: L15500HR2012PLC046239

पंजीकृत कार्यालय: नारायणगढ़ रोड, गांव गननाला
अंबाला सिटी हरियाणा-134003 फोन नंबर: 0171-2679358
ई-मेल: compliancemkproteins@gmail.com
वेबसाइट: www.mkproteins.in

पोस्टल बैलेट की सूचना एवं ई-वोटिंग सूचना

कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) निम्न, 2014 के निम्न 20 और 22, ("निम्न"), कार्योत्तम मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिचय संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितंबर 2020 और सामान्य परिचय संख्या 39/2020 दिनांक 31 दिसंबर 2020, सामान्य परिचय संख्या 10/2021 दिनांक 23 जून 2021, सामान्य परिचय संख्या 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर 2021 और सामान्य परिचय संख्या 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 व सामान्य परिचय संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 (सामूहिक रूप से "एसीएर परिचय") के रूप में जाना जाता है) और भारतीय प्रतिपुष्टि और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिचय संख्या सेबी/एचओ/रीएफडी/लीमसीडी/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई 2020, सेबी/एचओ/रीएफडी/रीएफडी/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी 2021 और सेबी/एचओ/रीएफडी/रीएफडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई 2022 और सेबी/एचओ/रीएफडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी 2023 (सामूहिक रूप से "सेबी परिचय") के रूप में जाना जाता है), और सेबी के अन्य लागू विनियम (सूचीबद्धा दफिन्स और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, ("सेबी सूचीकृत विनियम"), (दस पर समय समय पर प्रभावी किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित) के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसार नोटित किया जाता है कि कंपनी ने 02 फरवरी, 2024 को केवल इन शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक मीड के माध्यम से दिनांक 30 जनवरी, 2024 पोस्टल बैलेट नोटिस भेजने और भेजने का काम पूरा कर दिया है, जिसको ईमेल आईटी इनके डिपॉजिटरी प्रतिभागी को कंपनी रजिस्टार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स डिग्लोबल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड के साथ पंजीकृत है।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र के माध्यम से निम्नलिखित प्रस्तावों के लिए एम के प्रोटीन्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों को मंजूरी मांगी जा रही है:

क्र.सं.	सदस्यों का वर्णन
1	कंपनी की अधिभूक्त शेयर पूंजी में वृद्धि और इसके परिणामस्वरूप कंपनी के मेमोरेटम और एसीएरएन के पुनरीक्षण में परिवर्तन
2	कंपनी के मौजूदा शेयरधारकों को बोनस इक्विटी शेयर जारी करना

कार्योत्तम मामलों के मंत्रालय (एसीएर) ने अपने सामान्य परिचय संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 के माध्यम से अपने सभी शेयरधारकों को ई-मेल द्वारा डाक मतपत्र नोटिस सहित नोटिस भेजने की समयवैधता 30 सितंबर, 2024 तक बढ़ा दी है। नोटिस या पोस्टल बैलेट फॉर्म की भौतिक प्रतियों का प्रेषण नहीं किया जाएगा।

सदस्यों के मतदान का अधिकांश मुक़ाबला, 26 जनवरी, 2024 को व्यावसायिक घंटों की समाप्ति पर उनके द्वारा राखे गए इक्विटी शेयरों पर गिन जाएगा, जो इस उद्देश्य के लिए निर्धारित कर-ऑफ़ तरीक़ा है।

कंपनी ने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए नेशनल सिम्प्लोरीटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवाएं ली हैं। ई-वोटिंग सुविधा निम्नलिखित अधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग की शुरुआत: सितंबर, 03.02.2024 प्रातः 09:00 बजे।
ई-वोटिंग की समाप्ति: सितंबर, 03.02.2024 सायं 05:00 बजे।

कंपनी के निदेशक मंडल ("बोर्ड") ने निम्नलिखित वारदाती रूप से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से पोस्टल बैलेट आयोजित करने के लिए मैसर्स आरपीएस सुतान एंड एसीएरएन, प्रैक्टिसिंग कंपनी सर्विसेज को रूटिनाइजर ("रूटिनाइजर") के रूप में नियुक्त किया है।

पोस्टल बैलेट नोटिस कंपनी की वेबसाइट यानी www.mkproteins.in और नेशनल सिम्प्लोरीटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड पर भी उपलब्ध है जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

पोस्टल बैलेट का परिणाम कार्यकारी निदेशक या कंपनी सचिव अथवा उनके द्वारा अधिभूक्त किसी व्यक्ति द्वारा मतदान, 05 मार्च, 2024 को या उससे पहले स्टॉक एक्सचेंज पर घोषित किया जाएगा, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं और कंपनी की वेबसाइट www.mkproteins.in और नेशनल सिम्प्लोरीटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर रूटिनाइजर रिपोर्ट के साथ प्रदर्शित किए जाते हैं।

जिन सदस्यों ने अब तक अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे सीधे कंपनी/आरपीए को एक ई-मेल भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत करें।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप शेयरधारकों के लिए अक्षर पूछे जाने वाले प्रश्न (एकल) का संदर्भ ले सकते हैं और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध है या कॉल करें: 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 या evoting@nsdl.co.in पर एक अनुरोध करें।

कृते एम के प्रोटीन्स लिमिटेड
इसल:-
प्रमोद कुमार
प्रबंध निदेशक
स्थान: अम्बाला
दिनांक: 02 फरवरी, 2024
रीआईएन: 00124965